


Ürün Görseli

Ürün Görseli

Ürün Kodu

RG-ES205GC

RG-ES205GC-P

RG-ES206GC-P

RG-ES208GC

RG-ES209GC-P

RG-ES210GC-LP

RG-ES216GC

Ürün Kodu

RG-ES218GC-P

RG-ES224GC

RG-ES226GC-P

RG-ES05

RG-ES105D

RG-ES05G

RG-ES105GD

RG-ES106D-P

RG-ES08

RG-ES108D

RG-ES08G

RG-ES108GD

RG-ES110D-P

RG-ES110GDS-P

RG-ES116G

RG-ES118S-LP

RG-ES118GS-P

RG-ES124GD

RG-ES126S-LP

RG-ES126S-P

Yönetilemez Switchler

Özellik

 

Özellik

CCTV Yönetilebilir Switchler - Bulut Tabanlı

Liste Fiyatı

Liste Fiyatı

$449,00

$54,00

$113,00

$122,00

$67,00

$206,00

$206,00

$210,00

$270,00

$619,00

$21,00

$28,00

$32,00

$45,00

$81,00

$24,00

$33,00

$46,00

$57,00

$173,00

$248,00

$150,00

$306,00

$417,00

$238,00

$388,00

$473,00

5 x 10/100/1000 Base-T Port | Çelik Kasa

4 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port
1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port | 54W PoE Kapasitesi | Çelik Kasa

4 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port
2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port | 54W PoE Kapasitesi | Çelik Kasa

8 x 10/100/1000 Base-T Port | Çelik Kasa

8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port
1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port | 120W PoE Kapasitesi | Çelik Kasa

8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port
2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port | 70W PoE Kapasitesi | Çelik Kasa

16 x 10/100/1000 Base-T Port | 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa

5 x 10/100 Base-T Port | Plastik Kasa

5 x 10/100 Base-T Port | Çelik Kasa

5 x 10/100/1000 Base-T Port | Plastik Kasa

5 x 10/100/1000 Base-T Port | Çelik Kasa

4 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port | 2 x 10/100 Base-T Uplink Port 54W PoE Kapasitesi

8 x 10/100 Base-T Port | Plastik Kasa

8 x 10/100 Base-T Port | Çelik Kasa

8 x 10/100/1000 Base-T Port | Plastik Kasa

8 x 10/100/1000 Base-T Port | Çelik Kasa

8 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port | 2 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port 110W PoE Kapasitesi

8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 2 x SFP Port 120W PoE Kapatistesi

16 x 10/100/1000 Base-T Port | Çelik Kasa

16 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port | 2 x SFP/RJ45 Combo Port 120W PoE Kapasitesi

16 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 2 x SFP Port 247W PoE Kapasitesi

24 x 10/100/1000 Base-T Port | Çelik Kasa

24 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port | 1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port 1 x SFP/RJ45 Combo Port
180W PoE Kapasitesi

24 x 10/100 Base-T PoE/PoE+ Port | 1 x 10/100/1000 Base-T Uplink Port 1 x SFP/RJ45 Combo Port
370W PoE Kapasitesi

16 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 2xSFP Port240W PoE Kapasitesi | 13-inch Kabinet Tipi
Çelik Kasa

24 x 10/100/1000 Base-T Port | 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa

24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 2 x SFP Port 370W PoE Kapasitesi | 19-inch Kabinet Tipi
Çelik Kasa

 | 

| 

 | 

 | 



Ürün Görseli

RG-EST350

RG-EG105G

RG-EG105G-P

RG-EG105GW

RG-EG209GS

RG-EG210G-P

RG-EG210G-E

RG-POE-AF15

RG-POE-AT30

RG-NBS3100- 
8GT2SFP

RG-NBS3100- 
8GT2SFP-P

RG-NBS3100- 
24GT4SFP

RG-NBS3100- 
24GT4SFP-P

RG-NBS3100- 
48GT4SFP-P

RG-RAP1200(F)

RG-RAP2200(F)

RG-RAP2200(E)

RG-RAP2260(G)

RG-RAP6202(G)

RG-EST310

RG-EW300 PRO

RG-EW300R

Ürün Kodu

RG-EW1200

RG-EW1200R

RG-EW1200G Pro

RG-EW1800GX PRO

RG-EW3200GX PRO

Routerlar

Ev Tipi Wi-Fi

PoE Adaptörler

Access Pointler

L2 Yönetilebilir Switchler - Bulut Tabanlı

Özellik
Ev Tipi Router | 4 x 10/100/1000 Base-T Port | 1 x WAN | Çift Bant 1167Mbps

Liste Fiyatı

$51,00

$40,00

$38,00

$26,00

$39,00

$87,00

$113,00

$162,00

$247,00

$276,00

$232,00

$330,00

$165,00

$195,00

$206,00

$193,00

$288,00

$333,00

$75,00

$85,00

$136,00

$230,00

$256,00

$438,00

$393,00

$782,00

$1.542,00

PoE Adaptör (1000Base-T, 52V, 15.6W)

PoE Adaptör (1000Base-T, 52V, 31.2W)

Ev Tipi Router | 4 x 10/100 Base-T Port | 1 x WAN | Tek Bant 300Mbps

Priz Menzil Arttırıcı | 1 x 10/100 Base-T Port | Tek Bant | Priz Tipi 300Mbps

Priz Menzil Arttırıcı | 1 x 10/100 Base-T Port | Çift Bant | Priz Tipi 1167Mbps

Ev Tipi Router | 4 x 10/100/1000 Base-T Port | 1 x WAN | Çift Bant 1267Mbps

Wi-Fi 6 Ev Tipi Router | 5 x 10/100/1000 Base-T Port | 1 x WAN Çift Bant | 1800Mbps

Wi-Fi 6 Ev Tipi Router | 5 x 10/100/1000 Base-T Port | 1 x WAN Çift Bant | 3200Mbps

Router | 5 x 10/100/1000 Base-T Port | 2 x WAN 100 Eşzamanlı Kullanıcı

Router | 4 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port
1 x 10/100/1000 Base-T Port | 54W PoE Kapasitesi

2 x WAN | 100 Eşzamanlı Kullanıcı

Router | 5 x 10/100/1000 Base-T Port | 2 x WAN | AC1300 Çift Bantlı 100 Kullanıcı

Router | 8 x 10/100/1000 Base-T Port | 1 x SFP Port 4 x WAN | 200 Eşzamanlı Kullanıcı

Router | 8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port 2 x 10/100/1000 Base-T Port 70W PoE Kapasitesi 4 x 
WAN | 200 Eşzamanlı Kullanıcı

Router | 10 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x WAN 200 Eşzamanlı Kullanıcı

8 x 10/100/1000 Base-T Port | 2 x SFP Port | Masaüstü | Çelik Kasa

8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 2 x SFP Port 125W PoE Kapasitesi | Masaüstü | Çelik Kasa

24 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x SFP Port 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa

24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 4 x SFP Port 370W PoE Kapasitesi | 19-inch Kabinet Tipi | 
Çelik Kasa

48 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 4 x SFP Port 370W PoE Kapasitesi | 19-inch Kabinet Tipi | 
Çelik Kasa

AC1300 Çift Bantlı | Duvar Tipi | 867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz 2 x 10/100 Base-T Port | Dahili 
Anten

AC1300 Çift Bantlı | Tavan Tipi | 867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz 2 x 10/100 Base-T Port | Dahili 
Anten

AC1300 Çift Bantlı | Tavan Tipi | 867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz 2 x 10/100/1000 Base-T Port | 
Dahili Anten

Wi-Fi 6 | AX1800 Çift Bantlı | 1201Mbps at 5GHz + 574Mbps at 2.4GHz 2 x 10/100/1000 Base-T Port | 
Dahili Anten

AC1300 Çift Bantlı | Dış Ortam | 867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz 2 x 10/100/1000 Base-T Port | 
Dahili Anten | IP68

5GHz | 10dBi | Dış Ortam | 2KM Noktadan Noktaya Önceden Eşleştirilmiş 2 Cihaz | 867Mbps | 1 x 
10/100 Base-T Port

Duvar/Direk Tipi | Dahili Anten | IP65

5GHz | 15dBi | Dış Ortam | 5KM Noktadan Noktaya Önceden Eşleştirilmiş 2 Cihaz | 867Mbps | 2 x 
10/100/1000 Base-T Port

Duvar/Direk Tipi | Dahili Anten | IP65



Ürün Görseli

RG-NBS3200- 
24GT4XS

RG-NBS3200- 
24GT4XS-P

RG-NBS3200- 
48GT4XS

RG-NBS3200- 
48GT4XS-P

RG-NBS3200- 
24SFP/8GT4XS

RG-NBS5100- 
24GT4SFP

RG-NBS5100- 
24GT4SFP-P

RG-NBS5100- 
48GT4SFP

RG-NBS5200- 
24GT4XS

RG-NBS5200- 
24GT4XS-P

RG-NBS5200- 
48GT4XS

Ürün Kodu

RG-NBS5200- 
24SFP/8GT4XS

MINI-GBIC-SX- 
MM850

MINI-GBIC-LX- 
SM1310

RG-EG305GH-P-E

RG-RAP1200(P)

RG-RAP2260

RG-RAP2260(E)

RG-RAP2260(H)

RG-RAP6262(G)

RG-RAP6262

RG-RAP6260(G)

RG-RAP6260(H)

Routerlar

Access Pointler

 

SFP/SFP+ Modüller

PROJE ÜRÜNLERİ

L2 Yönetilebilir Switchler

L2+ Yönetilebilir Switchler

Özellik Liste Fiyatı
$1.560,00

$60,00

$68,00

$227,00

$315,00

$490,00

$607,00

$401,00

$502,00

$575,00

$769,00

$401,00

$601,00

$1.336,00

$1.090,00

$1.915,00

$1.215,00

$599,00

$1.210,00

$1.110,00

$729,00

$1.575,00

$1.320,00

AC1300 Çift Bantlı

Router

Wi-Fi 6 | AX3000 Çift Bantlı

Wi-Fi 6 | AX3200 Çift Bantlı

|5 x 10/100/1000 Base-T Port

1000BASE-SX | SFP Modül | MM (850nm, 550m, LC)

1000BASE-LX | SFP Modül | SM (1310nm, 10km, LC)

24 x SFP Port | 8 x 10/100/1000 Base-T Combo Port
4 x 10G SFP Port | 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa | Static Routing

|4 x WAN 300 Eşzamanlı Kullanıcı

24 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x SFP Port 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa | Static Routing

24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 4 x 1G SFP Port
370W PoE Kapasitesi | 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa | Static Routing

48 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x SFP Port 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa | Static Routing

24 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x 10G SFP Port 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa | Static Routing

24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 4 x 10G SFP Port
370W PoE Kapasitesi | 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa | Static Routing

48 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x 10G SFP Port 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa | Static Routing

 | DuvarTipi | 867Mbps at 5GHz + 400Mbps at 2.4GHz 4 x 10/100/1000 Base-T Port | 1 
x 10/100/1000 Base-T PoE Port

Dahili Anten

 | 2402Mbps at 5GHz + 574Mbps at 2.4GHz 1 x 10/100/1000/2500 Base-T Port 
| 1 x 10/100/1000 Base-T Port

Dahili Anten

 | 2402Mbps at 5GHz + 800Mbps at 2.4GHz 1 x 10/100/1000/2500 Base-T Port 
| 1 x 10/100/1000 Base-T Port

Dahili Anten

Wi-Fi 6 | AX6000 Çift Bantlı | Tavan Tipi
2 x 10/100/1000/2500 Base-T Port | 1 x 10/100/1000 Base-T Port Dahili Anten

Wi-Fi 6 | AX1800 Çift Bantlı | Dış Ortam
1201Mbps at 5GHz + 574Mbps at 2.4GHz | 2 x 10/100/1000 Base-T Port Dahili Anten | IP68

Wi-Fi 6 | AX3000 Çift Bantlı | Dış Ortam

2402Mbps at 5GHz + 574Mbps at 2.4GHz | 1 x 10/100/1000 Base-T Port 1 x SFP Port | Dahili Anten | 
IP68

Wi-Fi 6 | AX1800 Çift Bantlı | Dış Ortam
1201Mbps at 5GHz + 574Mbps at 2.4GHz | 1 x 10/100/1000 Base-T Port 1 x SFP Port | Dahili Anten

Wi-Fi 6 | AX6000 Çift Bantlı | Dış Ortam
1 x 10/100/1000/2500 Base-T Port | 1 x SFP Port | Dahili Anten

24 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x 10G SFP Port 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa

24 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 4 x 10G SFP Port 370W PoE Kapasitesi | 19-inch Kabinet Tipi | 
Çelik Kasa

48 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x 10G SFP Port 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa

48 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port | 4 x 10G SFP Port 370W PoE Kapasitesi | 19-inch Kabinet Tipi | 
Çelik Kasa

24 x SFP Port | 8 x 10/100/1000 Base-T Combo Port 4 x 10G SFP Port | 19-inch Kabinet Tipi | Çelik Kasa



RG-ANT13-360

RG-ANT20S-90

RG-AirMetro460G

RG-ANT16S-120

RG-AirMetro460F

RG-EG310GH-E

RG-EG310GH-P-E

RG-AirMetro550G-B

RG-E-120(GE)

RG-E-130(GE)

RG-POE-50-60W- MG

XG-SFP-SR- MM850

XG-SFP-LR- SM1310

PoE Adaptörler

Access Pointler

SFP/SFP+ Modüller

$56,00

$68,00

$73,00

$458,00

$482,00

$134,00

$223,00

$164,00

$196,00

$316,00

$470,00

$264,00

$419,00

Router

PoE Adaptör (1000 Base-T | 802.3af)

PoE Adaptör (1000 Base-T | PoE+/ 802.3at)

PoE Adaptör (2500 Base-T | 60W)

10GBASE-SR | SFP+ Modül | MM (850nm, 300m, LC)

10GBASE-SR | SFP+ Modül | SM (1310nm, 10km, LC)

Kablosuz köprü CPE, 5GHz 867Mbps, 11ac protokolünü destekler, IP65, 23dBi'ye kadar kazanç, 
1*10/100/1000M portu, baz istasyonu 32'ye kadar CPE ile eşleştirilebilir

Router | 10 x 10/100/1000 Base-T Port | 4 x WAN 300 Eşzamanlı Kullanıcı

|8 x 10/100/1000 Base-T PoE/PoE+ Port 2 x 10/100/1000 Base-T Port 110W PoE Kapasitesi
4 x WAN | 300 Eşzamanlı Kullanıcı

Kablosuz köprü CPE, 5GHz 867Mbps, 11ac protokolünü destekler, IP65, 23dBi'ye kadar kazanç, 1*10/100M 
portu, baz istasyonu 32'ye kadar CPE ile eşleştirilebilir

Kablosuz köprü baz istasyonu, 5GHz 867Mbps, IP55, harici antenlerle kullanılabilir, 2*10/100/1000M portu, 
1*12V DC portu, antenle kurulumu destekler ve bir istasyon 32 adede kadar CPE'yi destekler.

5GHz çift akışlı 2x2 iki alanlı akış teknolojisine sahip, dış mekan kablosuz köprü baz istasyonu için 
destekleyici Sektör harici anten ürünü, anten kazancı 16dBi, anten yatay açısı 120°, dikey açısı 10°'dir, RG-

AirMetro550G-B köprü baz istasyonu ile birlikte kullanılabilir, 5KM'den daha az mesafeye sahip PTMP 
senaryoları için önerilir.

5GHz çift akışlı 2x2 iki alanlı akış teknolojisine sahip, dış mekan kablosuz köprü baz istasyonu için 
destekleyici Sektör harici anten ürünü, anten kazancı 20dBi, anten yatay açısı 90°, dikey açısı 7°'dir, RG-

AirMetro550G-B köprü baz istasyonu ile birlikte kullanılabilir, 10KM'den daha az mesafeli PTMP senaryoları 
için önerilir.

Açık hava kablosuz köprü baz istasyonu için destekleyici Çok yönlü harici anten ürünü, 5GHz çift akışlı 2x2 iki
alanlı akış teknolojisi, anten kazancı 13dBi, anten yatay açısı 360°, dikey açısı 7°'dir, RG-AirMetro550G-B 
köprü baz istasyonu ile birlikte kullanılabilir, 2KM'den daha az mesafeli PTMP senaryoları için önerilir.


